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MINZONI L. DON

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA CONVENTO

03030   VILLA SANTA LUCIA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ITALIANO GRAMMATICA 9788824744287 SENSINI MARCELLO IN CHIARO / VOL A+B+QUADERNO OPERATIVO U A. MONDADORI SCUOLA 33,40 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788842652311 ALLEGRO F / BOSIO I / MAZZONI B SOGNI, IDEE, PROGETTI 1 + MITO + COMPETENZE 1 IL CAPITELLO 26,60 No Si No

ITALIANO 9788842650508 DEMAGISTRIS E / RAVERA G PROVE DI ITALIANO (UNICO) / SU MODELLO INVALSI U IL CAPITELLO 6,10 No No Ap

STORIA 9788800344753 STUMPO ENRICO GRANDE STORIA (LA) / VOLUME 1+ATLANTE 1+CITTADINANZA+STORIA
ANTICA

1 LE MONNIER 25,85 No Si No

GEOGRAFIA 9788842652342 DE MARCHI R / FERRARA F / DOTTORI
G

FARE GEOGRAFIA INSIEME 1 + ITALIA DELLE REGIONI 1 IL CAPITELLO 18,75 No Si No

INGLESE 9788808921130 DOOLEY JENNY / EVANS VIRGINIA CLASSMATES - VOLUME 1 (LDM) / CORSO DI INGLESE PER LA SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

1 ZANICHELLI 19,80 Si Si No

FRANCESE 9788829847327 MAURI PATRIZIA / BLANC GHISLAINE CAP SUR NICE LEGER / VOLUME+CAP SUR LA CULTURE +OTTAVINO
VERBI+CD ROM

U MINERVA ITALICA 26,05 Si Si No

MATEMATICA 9788847217379 VACCARINI NADIA ESERCITAZIONI PER LE PROVE NAZIONALI DI MATEMATICA 1°
MEDIA

U RAFFAELLO 6,00 No No Ap

MATEMATICA 9788800342230 PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO UBI MATH  MATEMATICA PER IL FUTURO / ARITMETICA1 + GEOMETRIA
1 + QUADERNO UBI MATH PIU' 1

1 LE MONNIER 25,35 No Si No

SCIENZE 9788883326790 BERTINI G / DANISE P / FRANCHINI
E

PROTAGONISTI DELLE SCIENZE / VOL  1 1 MURSIA SCUOLA 15,90 No Si No

FRMM82502G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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MINZONI L. DON

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA CONVENTO

03030   VILLA SANTA LUCIA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ARTE E IMMAGINE 9788829840076 CASTELLO DIONISIO / CASTELLO DANIELE BELLO! / VOL A+ VOL B+ ALBUM 36 TAVOLE U MINERVA ITALICA 26,85 No Si No

TECNOLOGIA 9788829840441 CHINI ANDREA / CONTI ANTONIO IMPARO E APPLICO CON 10 IN TECNOLOGIA / TECNOLOGIA + FASCICOLO
+QUADERNO +DISEGNO + 48 TAVOLE

U MINERVA ITALICA 28,50 Si Si No

MUSICA 9788829844272 CASTELLO ROSANNA SONORA / VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO U MINERVA ITALICA 33,10 No Si No

FRMM82502G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018



Pag. 1 di 2

MINZONI L. DON

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA CONVENTO

03030   VILLA SANTA LUCIA

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ITALIANO GRAMMATICA 9788824744287 SENSINI MARCELLO IN CHIARO / VOL A+B+QUADERNO OPERATIVO U A. MONDADORI SCUOLA 33,40 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788842652328 ALLEGRO F / BOSIO I / MAZZONI B SOGNI, IDEE, PROGETTI 2 + LETTERATURA + COMPETENZE 2 IL CAPITELLO 28,80 No Si No

ITALIANO 9788842650508 DEMAGISTRIS E / RAVERA G PROVE DI ITALIANO (UNICO) / SU MODELLO INVALSI U IL CAPITELLO 6,10 No No No

STORIA 9788800344876 STUMPO ENRICO GRANDE STORIA (LA) / VOLUME 2+ATLANTE GEOSTORICO 2 2 LE MONNIER 24,85 No Si No

INGLESE 9788864260457 KNIPE S. ENGLISH ON AIR VOL 2+ACTIVE BOOK 2 MONDADORI FOR ENGLISH 23,05 No Si No

FRANCESE 9788829840168 CANULLI  M P / GHIOLDI C / ROGNONI
L

A VOS MARQUES / VOL  2 2 MINERVA ITALICA 17,65 No Si No

MATEMATICA 9788847217379 VACCARINI NADIA ESERCITAZIONI PER LE PROVE NAZIONALI DI MATEMATICA 1°
MEDIA

U RAFFAELLO 6,00 No No Ap

MATEMATICA 9788800342247 PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO UBI MATH  MATEMATICA PER IL FUTURO / ARITMETICA2 + GEOMETRIA
2 + QUADERNO UBI MATH PIU' 2

2 LE MONNIER 25,35 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788829840076 CASTELLO DIONISIO / CASTELLO DANIELE BELLO! / VOL A+ VOL B+ ALBUM 36 TAVOLE U MINERVA ITALICA 26,85 No No No

TECNOLOGIA FC 9788829836864 CHINI A. / CONTI A. 10 IN TECNOLOGIA / PROCESSI PRODUTTIVI ED ENERGIA + DVD-ROM
ME-BOOK

U MINERVA ITALICA 30,25 No No No

FRMM82502G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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MINZONI L. DON

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA CONVENTO

03030   VILLA SANTA LUCIA

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

MUSICA 9788829844272 CASTELLO ROSANNA SONORA / VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO U MINERVA ITALICA 33,10 No No No

FRMM82502G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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MINZONI L. DON

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA CONVENTO

03030   VILLA SANTA LUCIA

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ITALIANO GRAMMATICA 9788824744287 SENSINI MARCELLO IN CHIARO / VOL A+B+QUADERNO OPERATIVO U A. MONDADORI SCUOLA 33,40 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788842652335 ALLEGRO F / BOSIO I / MAZZONI B SOGNI, IDEE, PROGETTI 3 + COMPETENZE 3 IL CAPITELLO 28,80 No Si No

ITALIANO 9788842650508 DEMAGISTRIS E / RAVERA G PROVE DI ITALIANO (UNICO) / SU MODELLO INVALSI U IL CAPITELLO 6,10 No No Ap

STORIA 9788824728713 CALVANI VITTORIA COLORE DELLA STORIA (IL) VOL. 3 / IL NOVECENTO 3 A. MONDADORI SCUOLA 32,75 No Si No

INGLESE 9788864260464 KNIPE S. ENGLISH ON AIR VOL 3+ACTIVE BOOK 3 MONDADORI FOR ENGLISH 23,05 No Si No

FRANCESE 9788829840175 CANULLI  M P / GHIOLDI C / ROGNONI
L

A VOS MARQUES / VOL  3 3 MINERVA ITALICA 17,65 No Si No

MATEMATICA 9788800342254 PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO UBI MATH  MATEMATICA PER IL FUTURO / ALGEBRA + GEOMETRIA
3 + QUADERNO UBI MATH PIU' 3

3 LE MONNIER 27,65 No Si No

MATEMATICA 9788847217379 VACCARINI NADIA ESERCITAZIONI PER LE PROVE NAZIONALI DI MATEMATICA 1°
MEDIA

U RAFFAELLO 6,00 No No Ap

ARTE E IMMAGINE 9788800206013 GIUDICI VITTORIO NUOVO CONTESTI VISIVI (IL) A+B+C+D+E U LE MONNIER 36,90 No No No

TECNOLOGIA FC 9788829836864 CHINI A. / CONTI A. 10 IN TECNOLOGIA / PROCESSI PRODUTTIVI ED ENERGIA + DVD-ROM
ME-BOOK

U MINERVA ITALICA 30,25 No No No

FRMM82502G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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MINZONI L. DON

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA CONVENTO

03030   VILLA SANTA LUCIA

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

MUSICA 9788829844272 CASTELLO ROSANNA SONORA / VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO U MINERVA ITALICA 33,10 No No No

FRMM82502G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018


